
ALIMENTARE UTILITATI CONTAINERE

I.D.: 53090215

Data
publicarii 28.12.20

Coduri CPV 45317000-2

Pretul
estimativ: 13.403,38 RON - 13.403,38 RON

Descriere: ALIMENTARE ENERGIE ELECTRICA- 1X1000 LEI= 1000 LEI ALIMENTARE APA- 1X1000 LEI= 1000 LEI RACORDARE CANALIZARE-1X1050 LEI= 1050 LEI MONTAT RADIATOR-3X650 LEI= 1950 LEI ANTIGEL- 3X504,20 LEI= 1512,60 LEI RADIATOR- 3X420,17 LEI= 1260,51 LEI CONDUCTA APA- 1X336,13 LEI= 336,13 LEI CONDUCTA INCALZIRE- 1X1680,7 LEI= 1680,7 LEI ROBINETI RADIATOR- 3X126,05 LEI= 378,15 LEI CABLU ALIMENTARE- 1X1680,67 LEI- 1680,67 LEI RACORDURI, COTURI, CLIPSURI- 1X1554,62 LEI= 1554,62 LEI
